СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  14.07.2006 года

                     №52
с. Благодарное

Об утверждения Положения
о территориальном общественном самоуправлении
Благодарненского сельского поселения

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях организации деятельности территориального общественного самоуправления в Благодарненском сельском поселении Совет Благодарненского сельского поселения решил:
1.
Утвердить Положение о территориальном общественном самоуправлении Благодарненского сельского поселения  (приложение).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

В.В. Лиунов